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N:o 158.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 maj 1909. 
— — — — Andra Kammaren den 21 — —•

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition till Riksdagen angående försäljning 
af en postverket tillhörig fastighet i Jönköping m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 168.)

Till Konungen.

I eu den 2 nästlidne april till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 196) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt ut
drag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag före
slagit Riksdagen medgifva dels att den postverket tillhöriga västra 
delen af tomten n:o 15 i Torgkvarteret i Jönköpings stad med å 
tomtdelen uppförda byggnader äfvensom den till samma fastighet 
hörande lott i stadens by mark må försäljas, tomtdelen med åbygg
nader mot en köpeskilling icke understigande 25,000 kronor och 
by markslotten mot en köpeskilling icke understigande 1,525 kronor, 
samt mot villkor att vederbörande köpare ensam vidkännes lagfarts- 
oeh andra med köpet förenade kostnader, dels ock att inflytande 
köpeskillingsbelopp må reserveras för att af Eders Kungl. Maj:t, 
efter inhämtande af Riksdagens medgifvande, användas till anskaffande 
af lokaler i landsorten för postverkets behof.

Ehuruväl köpeskillingen för den till försäljning föreslagna, post
verket tillhöriga tomtdelen i Jönköping synes väl låg, har Riksdagen 
ansett sig böra bifalla ifrågavarande försäljning; och då Riksdagen
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i öfrigt icke käft något att emot Eders Kungl. Maj:ts förslag erinra, 
har Riksdagen medgifvit, att den postverket tillhöriga, västra delen 
af tomten n:o 15 i Torgkvarteret i Jönköpings stad med å tomtdelen 
uppförda byggnader äfvensom den till samma fastighet hörande lott 
i stadens bymark må försäljas, tomtdelen med åbyggnader mot en 
köpeskilling icke understigande 25,000 kronor och bymarkslotten 
mot en köpeskilling icke understigande 1,525 kronor, samt mot vill
kor, att vederbörande köpare ensam vidkännes lagfarts- och andra 
med köpet förenade kostnader; samt att inflytande köpeskillings- 
belopp må reserveras för att af Eders Kungl. Maj:t, efter inhäm
tande af Riksdagens medgifvande, användas till anskaffande af lokaler 
i landsorten för postverkets behof.

Stockholm den 21 maj 1909.

Riksdagens Skrifvelse N:o 158.

Med undersåtlig vördnad.


